24 de Julho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 082/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2018

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei nº 8.666
de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto 3.555, de 8
de agosto de 2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licitatório- Mo-
dalidade: Pregão Presencial, Tipo: Menor Preço por lote – OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE  EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL, SUAS SECRETARIAS MU-
NICIPAIS E UNIDADES VINCULADAS, CONFORME DETALHAMENTOS CONSTANTES DO
EDITAL E ANEXOS.

Tem sua sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 09:00hs do dia 26/07/2018,
ADIADA para Início da Abertura de Envelopes: as 09:00 horas do dia 08/08/2018.Local: Prefei-
tura Municipal, situada á Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro, Itambé-Ba.

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor
de Licitações e Contratos, situado na Praça Osório Ferraz, nº01, Centro, Itambé-ba, no período
compreendido entre os dias de 26/07/2018 a 08/08/2018 no horário das 08:00 ás 12:00 horas,
podendo também solicitado através do email: licitacoesitambe2017@hotmail.com. Encontra-se
ainda disponibilizado, na íntegra, no diário oficial do município, no endereço eletrônico http://
www.itambe.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao.

ITAMBÉ -BA, 24 DE JULHO DE 2018.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira Oficial

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 045/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei nº 8.666 de
21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto 3.555, de 8 de
agosto de 2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licitatório- Modali-
dade: Pregão Presencial, Tipo: Menor Preço por lote – OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVOS, TROFÉUS, MEDALHAS,
BRINQUEDOS, JOGOS RECREATIVOS E EDUCATIVOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA, OBJETIVANDO  ATENDER AS DEMANDAS
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Tem sua sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 13:30hs do dia 26/07/2018,
ADIADA para Início da Abertura de Envelopes: as 13:30 horas do dia 08/08/2018. Local: Prefei-
tura Municipal, situada á Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro, Itambé-Ba.

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor
de Licitações e Contratos, situado na Praça Osório Ferraz, nº01, Centro, Itambé-ba, no período
compreendido entre os dias de 26/07/2018 a 08/08/2018 no horário das 08:00 ás 12:00 horas,
podendo também solicitado através do email: licitacoesitambe2017@hotmail.com. Encontra-se
ainda disponibilizado, na íntegra, no diário oficial do município, no endereço eletrônico http://
www.itambe.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao.

ITAMBÉ -BA, 24 DE JULHO DE 2018.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira Oficial

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 085/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 046/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei nº 8.666
de 21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto 3.555,
de 8 de agosto de 2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licita-
tório- Modalidade: Pregão Presencial, Tipo: Menor Preço por item – OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAIS/ EQUIPAMENTOS PERMANENTES DIVERSOS A SEREM DESTINADOS
AO CENTRO DE ASSISTÊNCIA PSICOSOCIAL - CAPS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, REFERENTES À EMENDA PARLAMENTAR
Nº 11850.239000/1170-04.

Tem sua sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 09:00hs do dia 24/07/2018,
ADIADA para Início da Abertura de Envelopes: as 09:00 horas do dia 09/08/2018. Local: Prefei-
tura Municipal, situada á Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro, Itambé-Ba.

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor
de Licitações e Contratos, situado na Praça Osório Ferraz, nº01, Centro, Itambé-ba, no período
compreendido entre os dias de 27/07/2018 a 09/08/2018 no horário das 08:00 ás 12:00 horas,
podendo também solicitado através do email: licitacoesitambe2017@hotmail.com. Encontra-se
ainda disponibilizado, na íntegra, no diário oficial do município, no endereço eletrônico http://

www.itambe.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao.

ITAMBÉ -BA, 24 DE JULHO DE 2018.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira Oficial

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei nº 8.666 de
21 de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto 3.555, de 8 de
agosto de 2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licitatório- Modali-
dade: Pregão Presencial, Tipo: Menor Preço por Item – OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/
EQUIPAMENTOS PERMANENTES, VEÍCULO DE PASSEIO (5 LUGARES) A SER DESTINADO
TRANSPORTE DE EQUIPE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E
SEUS ANEXOS, REFERENTES À EMENDA PARLAMENTAR Nº 11850.239000/1170-04.

Tem sua sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 09:00hs do dia 25/07/2018, ADIA-
DA para Início da Abertura de Envelopes: as 13:00 horas do dia 07/08/2018. Local: Prefeitura
Municipal, situada á Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro, Itambé-Ba.

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor
de Licitações e Contratos, situado na Praça Osório Ferraz, nº01, Centro, Itambé-ba, no período
compreendido entre os dias de 25/07/2018 a 07/08/2018 no horário das 08:00 ás 12:00 horas,
podendo também solicitado através do email: licitacoesitambe2017@hotmail.com. Encontra-se
ainda disponibilizado, na íntegra, no diário oficial do município, no endereço eletrônico http://www.
itambe.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao.

ITAMBÉ -BA, 24 DE JULHO DE 2018.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira Oficial

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 090/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ-BA, torna público, nos termos da Lei nº 8.666 de 21
de junho de 1993, c/c a Lei 10.520, de 17 de julho de 2002 e com o Decreto 3.555, de 8 de agos-
to de 2000 e as alterações posteriores, que fará realizar Procedimento Licitatório- Modalidade:
Pregão Presencial, Tipo: Menor Preço por Item – OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULO SEDAN,
CAPACIDADE MÍNIMA PARA 5 PESSOAS, MOTORIZAÇÃO MÍNIMA 2000cc, CONFORME DE-
MAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

Tem sua sessão pública e Início da Abertura de Envelopes: 11:00hs do dia 25/07/2018, ADIA-
DA para Início da Abertura de Envelopes: as 14:00 horas do dia 07/08/2018. Local: Prefeitura
Municipal, situada á Praça Osório Ferraz, nº 01, Centro, Itambé-Ba.

O EDITAL na íntegra poderá ser consultado e/ou retirado por qualquer interessado no Setor
de Licitações e Contratos, situado na Praça Osório Ferraz, nº01, Centro, Itambé-ba, no período
compreendido entre os dias de 25/07/2018 a 07/08/2018 no horário das 08:00 ás 12:00 horas,
podendo também solicitado através do email: licitacoesitambe2017@hotmail.com. Encontra-se
ainda disponibilizado, na íntegra, no diário oficial do município, no endereço eletrônico http://www.
itambe.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao.

ITAMBÉ -BA, 24 DE JULHO DE 2018.

ISADORA SILVA BARBOSA
Pregoeira Oficial